СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ»
«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ
	четырнадцатая очередная сессия Совета депутатов
муниципального образования «Куреговское» четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
 «27» ноября 2017 года                                                                                                № 76
д. Курегово

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Куреговское» № 72 от 30.10.2017 «Об утверждении Положения о стратегическом планировании в муниципальном образовании «Куреговское»»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Куреговское», Совет депутатов муниципального образования «Куреговское» РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о стратегическом планировании в муниципальном образовании «Куреговское», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Куреговское» № 72 от 30.10.2017 следующие изменения:
а) пункт 3.1.1 раздела 3 исключить;
б) пункт 4.2 раздела 4 исключить;
в) абзац 2 пункта 4.4 исключить;
г) раздел 5 исключить;
д) раздел 8 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального
образования «Куреговское»                                                                     В.М. Никитина

[bookmark: _GoBack]